Lei n° 2.621/2022 - Autoriza o Poder Executivo a firmar convênio com o Sindicato dos 
Produtores Rurais de Piumhi e dá outras providências; Lei n° 2.622/2022 - Autoriza a liberação de 

recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de 37.507,00 (trinta e sete mil e 

quinhentos e sete reais) para a Santa Casa de Misericórdia de Piumhi-MG e dá outras providências;
Lei n^Z623/2022 - Dispõe sobre a antecipação de 50% (cinquenta por cento) do 13° salário aos 
servidores públicos, ativos, inativos e pensionistas da Administração Direta Municipal e do Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto e dá outras providências; Lei n° 2.624/2022 ■ Autoriza a liberação de 
recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$168.000.00 (cento e sessenta 
e oito mil reais) para a Santa Casa de Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras providências e 
discussão e análise do Procedimento n° 018/2022, Prestação de Contas -  Ofício n° 10/2022 -  SAAE

-  Ref. mês abril/2022, protocolizado em 17 de maio de 2022. Em atendimento ao art.